
 
О присвоении звания «Почетный 
гражданин Саратовской области» 
Жаденову И.И. 

За большой вклад в развитие здравоохранения Саратовской области, 
выдающиеся научные достижения в области  травматологии и ортопедии и 
в соответствии с Законом Саратовской области от 28 июля 1997 года                
№ 51-ЗСО «О Почетном гражданине Саратовской области» (с изменениями 
от 8 февраля 2002 года  № 2-ЗСО, 31 мая 2002 года № 55-ЗСО, 9 июля 2002 
года № 72-ЗСО, 5 мая 2003 года № 22-ЗСО, 26 июня 2003 года            № 40-
ЗСО, 8 января 2004 года № 3-ЗСО, 5 марта 2004 года № 13-ЗСО,              1 
февраля 2005 года № 4-ЗСО) Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Присвоить звание «Почетный гражданин Саратовской области»              
Жаденову Игорю Ивановичу, руководителю республиканского артрологи-
ческого центра, почетному директору государственного учреждения «Са-
ратовский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Феде-
рации». 

 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                         С.А.Шувалов 
 
 
Секретарь Саратовской 
областной Думы                                                                         О.Н.Алимова 
 
 
 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

23.03.2005 № 35-1483 

Ñàðàòîâ 

 


